
 

  

 

APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

  

Il Presidente Il Segretario Comunale 
F.to Romano Benevole                    F.to Emanuela Stavole 

  

  

  

  

 

  

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

ATTESTA 
  

Che la presente deliberazione viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal 21.01.2014 contestualmente alla trasmissione ai Capigruppo 
Consiliari. 

  

Birori, 21.01.2014  

 Il Segretario Comunale 
                    F.to Emanuela Stavole 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

COMUNE DI BIRORI 

Provincia di Nuoro 
 
 
 
 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

  
  

 

N° 03 

del 15/01/2014 

 

OGGETTO: 

 

 

Piano degli obiettivi di Perfomance 2013. Modifica. 

  
  

L'anno duemilaquattordici, il giorno quindici del mese di Gennaio alle ore 11,
00 

nella 

sala delle adunanze del Comune di Birori, si è riunita, convocata nei modi e termini di legge, la 

Giunta Comunale, con l'intervento dei signori: 

  

ROMANO BENEVOLE Sindaco presente 

FRANCESCO SULAS Vicesindaco presente 

FEDERICA ARCA Assessore assente 

  
  

e con l'assistenza del Segretario comunale Dr. ssa Emanuela Stavole 
  

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare 

sull'oggetto sopraindicato. 

  
  

LA GIUNTA COMUNALE 

  
  

Acquisiti i pareri dagli uffici competenti, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n° 267, e riportati in calce; 

 

 

 

 



 

PREMESSO CHE:  

 con propria deliberazione n. 45 del 22/05/2013 è stato approvato il Piano degli Obiettivi di  

Performance 2013;  

 in data 13/12/2013 è stata effettuata la verifica intermedia da parte dell' O.I.v. sul grado  

di fattibilità degli obiettivi assegnati;  

 è emersa l'impossibilità di perseguire l'obiettivo n. 2 dell'area Ragioneria e personale,  

"Studio e aggiornamento sulle disposizioni relative al Patto di stabilità interno in  

prospettiva 2014" a causa dell'incertezza normativa in materia;  

RAVVISATA l'opportunità di annullare l'obiettivo di cui sopra e di riproporlo nel Piano degli  

Obiettivi di Performance 2014;  

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

 DELIBERA 

 

per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente riportati:  

1. di annullare l'obiettivo n. 2 del Piano degli Obiettivi di Performance 2013 dell'area Ragioneria e 

personale, "Studio e aggiornamento sulle disposizioni relative al Patto di stabilità interno in 

prospettiva 2014" a causa dell'incertezza normativa in materia;  

2. di dare atto che lo stesso verrà riproposto nel Piano degli Obiettivi di Performance 2014;  

3. di dichiarare, con separata votazione ad esito unanime, la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs. n. 267/2000.  

 

 

 

 

 

           Ai Sensi del D.Lgs n° 267/2000, art. 49, sulla proposta di deliberazione sono stati resi i 

seguenti pareri: 

Sulla regolarità tecnica  FAVOREVOLE d.ssa Emanuela Stavole  

 


